## מועצה אזורית מטה בנימין

י"א אדר תשע"ח
26 פברואר 2018

### תקצירית מהמועצה האזורית

**שר הפנים בעמיחי:** השבוע הגיע שר הפנים אריה מכלוף דרעי לעמיחי, לראות בעיניו את ההתקדמות המהירה בהצבת המבנים וחיבורם לתשתיות, ואת המראה המרגש שבהקמת יישוב חדש. בימים אלה אנו מקדמים חיבורים מהירים למים וביוב, ובמקביל את החיבור של חברת החשמל, בתקווה לאפשר למשפחות עמונה לעבור ליישוב החדש עוד לפני חג הפסח.